С., Отпуска: 2 000 (две

хиляди) лв. за лечение в чужбина. 

2. М. А., искане с вх. №РД25018717ВН/28.07.2025 г. за дете З. Б., Отпуска: 5000 (пет

хиляди) лв. за лечение в Турция. 

3. С. Д., искане с вх. №РД25019982ВН/11.08.2025 г. за дете Т. Д., Отпуска: 1500

(хиляда и петстотин) лв. за медикаменти и мед. консумативи. 

4. Ю. Р., искане с вх. №РД25020259ВН/13.08.2025 г. за дете П. Д., Отпуска: 2000 (две

хиляди) лв. за хранителен режим.